ostative all’assunzione  ed all’espletamento dell’incarico; 
PRESO ATTO dei criteri di comparazione dei curricula del personale interno e/o esterno all’Istituzione 

scolastica previsti nel Regolamento d’Istituto;   
CONSIDERATO che la spesa complessiva per la realizzazione del corso ammonta ad  € 1190,00 

(millecentonovanta/00) e trova copertura nel P.A. 2023;   

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

DETERMINA  

Art. 1 di affidare alla Dott.ssa Chiara Praderio la realizzazione del corso “Giocare in libertà” presso il  plesso

[...]

2 di formalizzare l’incarico con un contratto di prestazione d’opera occasionale  della durata  di n. 34 

ore da  svolgere  secondo le modalità e le tempistiche ritenute opportune e concordate preventivamente con il 

Dirigente Scolastico; 

Art. 3 di  autorizzare la spesa omnicomprensiva di € 1190,00 (millecentonovanta/00) da imputare al progetto 

P.2.1 “BENESSERE - PREVENZIONE - SALUTE A SCUOLA” del P.A. 2023; 

Art. 4 di nominare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, in qualità di 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP)   il Dirigente Scolastico, Dott.ssa Daniela Rodari;